
Produktdata:

4400.8842Varenummer

63 gVægt pr. stk. ca.

2 x 20 stk.Antal pr. karton

Kategori

Holdbarhed, frost (-18°C)

Holdbarhed, køl, uåbnet (5°C)

Holdbarhed, kølemontre (5°C)

Holdbarhed og opbevaring: (Max Temp.)

Bagte scones med chokoladestykker

Beskrivelse:

Optøningstid

Bagetemperatur

Bagetid

Tilberedning: (Anbefaling til ovn)

Teknologier:

Varmeskab

Ovn

Klapgrill

pr. 100 g pr. stk

912 kJ

4,8 g

31 g

9,8 g

5,7 g

1,1 g

0,91 g

8,0 g

218 kcal346 kcal

13 g

1,4 g

1,8 g

9,0 g

15 g

49 g

7,6 g

1.448 kJEnergi

Protein

Kulhydrat

 - heraf sukkerarter

Fedt

Næringsindhold

 - heraf mættede fedtsyrer

Kostfibre

Salt

Varenavn Scone m/chokolade

4400.8842:  Scone m/chokolade

High speed oven
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Dybfrossen. Må ikke nedfryses igen efter optøning.
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Forpakningsinformation:

Ingrediensliste:

HVEDEMEL, ÆG, 12% mørk chokolade (sukker, 
kakaomasse, kakaosmør, vegetabilsk emulgator 
(E322), naturlig vaniljearoma), sukker, vand, 
kokosolie, modificeret stivelse, hævemiddel (E575, 
E500, E450), glukosesirup, salt, MÆLKEPROTEIN, 
surhedsregulerende middel (E330), rapsolie, 
ærteprotein, aroma, dextrose, majsstivelse, 
maltodextrin, melbehandlingsmiddel (E300).
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*Spiseklart, kulinarisk opvarming.

Tø og server*

60-120 minutter

-

-

540 dage, ofte god efter

48 timer

48 timer

24 timerHoldbarhed, åbnet (25°C)
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